Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.º365, Liv. 25, Fls. __ Em 23/05/2016.

às 16:40hs.

Assina tu

Senhor Presidente:

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.048/2016

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE
APLAUSOS, às pessoas abaixo relacionadas, cumprimentando-os pela
realização da 6ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE BARRA
DO GARÇAS.

- DANIELA DE OLIVEIRA SEHERETIE/Sec. de Planejamento - IAGO ALVES FRANÇA/Controle Interno
- VÂNIA PEREIRAS. CORTES/Sec. Planejamento - CÁTIA DE SOUSA SANTOS/Sec. Planejamento
- JONE CESAR DUTRA/Sec. Finanças - FLÁVIA KIOMA R SANTANA/Advogada
- LUCEL Y DE SOUSA CRUZ TORRES/Geo-Obras - OTAMIRO ARAÚJO FERNANDES/Educação
- CÍCERO GOMES SANTIAGO/Pres. Bairro - IOLANDA PEREIRA DA SIL V A/Pres. Bairro
- MARY KELLEN COELHO DE MORAES/CDL - LECI KOCH/ Rep. Univar
- CIRO GOMES DE FREIT AS/Cons. Est. das Cidades - IRACENI GREGÓRIA DE JESUS SOUSA/Assist Social
- SELMA DE PAULA E SILVA/Educação - MARCOS ANTONIO M. PEREIRA/Controle Interno
- EDUARDO DOS SANTOS MANCIOLLI/Sec. Planejamento - MARINAL VA MARQUES DE SOUZA/Cons. de Est. Cidades

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 23 de
maio de 2016.

?~PROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 3 MAIO 2016

CELSON JOSÉ .L.U".'. i.o

Relator da Comissão de Educação, Cu1/ura, Saúde e .'\ssistência Social

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos aos
participantes da 6ª Conferência Municipal da Cidade, pela realização desse
importante evento em Barra do Garças.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho realizado por essa valorosa equipe, que ao debater
propostas e soluções voltadas à realidade local, geram valiosas
oportunidades de desenvolvimento para a cidade e seus habitantes, no
intuito de oportunizar melhor qualidade de vida para todos.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos a esses ilustres participantes, pelos bons
serviços prestados à nossa comunidade.

CELSONJOSÉ
Relator da Comissão de Educação,